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Witamy Cię serdecznie w Lekcji 2, Module I.

W tej lekcji dowiesz się dla kogo jest zabieg mezoterapii

mikroigłowej.

Często jest tak, że przychodzą klienci do gabinetów kosmetycznych

czy SPA i proszą o zabieg, który nie jest dla nich, ponieważ wyczytali 

o nim w gazecie. Pamiętaj, to nie jest tak, że ten zabieg jest dla

wszystkich. Ja osobiście źle się po nim czuję, dlatego pytamy naszej

Marty.

Marta dla kogo ten zabieg jest?

Zabieg Mezoterapii Mikroigłowej jest przede wszystkim dla osób

które mają bardzo suchą i odwodnioną skórą. Pojawiają się pierwszy

zmarszczki, skóra zaczyna tracić jędrność oraz elastyczność, 

jak również dla osób, które chcą poprawić koloryt skóry. Po takim

zabiegu rzeczywiście następuje lekkie złuszczenie, w związku z czym

regularna mezoterapia ścięcza ten naskórek powodując, 

że przebarwienia się zmniejszają i widoczność jest przede wszystkim

mniejsza.
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Czyli tutaj też nie ma znaczenia, kto ile ma lat?

Jak najbardziej tak, gdybyśmy mieli tutaj zarysować przedział

wiekowy to ten zabieg jest przede wszystkim dla osób po 26 roku

życia natomiast górna granica nie istnieje. Głównie zalecany jest

osobom po 26 roku życia, dlatego, że rozpoczyna się wtedy okres

starzenia skóry, czyli po prostu zaczyna produkować mniej włókien

kolagenowych i elastynowych 

Tutaj musisz  zauważyć i wziąć to pod uwagę, że taki zabieg robi się 

w serii. To nie jest zabieg jednorazowy. Jak się człowiek powinien 

 nastawić, jeżeli chodzi o serię?

To prawda, zabieg nie powinien być wykonywany jednorazowo. 

To seria zabiegów daje nam najlepsze efekty.

Regularność, czyli zabieg powinien być wykonywany raz w miesiącu. 

Nie mniej niż 3 zabiegi mezoterapii powinny być wykonane, 

aby zobaczyć najlepsze efekty. Wobec tego, jeżeli jesteśmy nastawieni

tylko na zabieg, który chcemy wykonać tylko raz no to musimy się

liczyć z tym, że efekty nie będą dobre. Uzyskamy na pewno trochę

lepszą skórę, bardziej  gładką i nawilżoną natomiast nie jest to zabieg,

który powinniśmy wykonywać pojedynczo. 
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